
PACHET CARTUSE TONER

I.D.: 85545014

Data publicarii	04.08.23	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 848,74 RON - 848,74 RON

Descriere: PACHET CARTUSE TONER SI ACCESORII INFORMATICE format din: PRODUS CANT PRET unitar
VALOARE Cartus Toner Brother DCP L 2560DW = 2 X 25.21 = 50.42 Cartus Toner Lexmark
MX310DN = 1 X 67.23 = 67.23 Cartus Toner XEROX Workcenter 3210 = 1 X 63.03 = 63.03
Cartus Toner SAMSUNG ML 2010PR = 2 X 46.22 = 92.44 Cartus Toner BROTHER HL 1110E =
3 X 25.21 = 75.63 Cartus Toner BROTHER HL 1222WE = 2 X 25.21 = 50.42 Cartus Toner
LEXMARK MB2442 = 1 X 449.58 = 449.58 TOTAL = 12 PIESE
